rebusj cum superioribus et inferioribusa cum finibus

terminibusy cum ingressoras et accessionibus sua

rum tradaverunt unus alterius in hac comutacionis

nomine possidendum iure proprietario nomine Pena

vero ambes partes inter se oblicaverunt domnus

Adelbertus episcopus pro se et suis successorisa leu

derolfo diacono pro se et suis heredes1 ut se

de suprascripta comutacione distollere aut removere

quesierintj aut unus alterius non defensaverinty aut

non adimpleverinty tunc componat pars partis quia

suprascripta non permanserinti ad parte fidem ser

vante suprascripta comutacio in duplo in ipsis locisy

qualis in tempore apud eos melioratas fuerint unde

cllAltrPAll

a

c

d

tio

i- rlleoderolfussdiacouus in hac commutacione a

me facta manu mea subscripsi.

i Saribaldus archidiaconus et vicedomni missus

ut supra manu mea subscripsi.

-i- lohannes clericus evocatus suprascripte ecclesie

rogatus subscripsi.

i- Petrus qui extimavi ut supr-aj et mesubsmpsii

1- Agioaldo qui extimavi ut supra et me subscripsi.

i- Sumpertus notarius rogatus subscripsi.

i- Alboni rogatus subscripsi.

i- ligo Sumpertus notarius rogatus subscripsi.

i Paroaldos rogatus subscripsi.

i- Petrus notarius scripsiy post tradita complevi

et dedi.

ccccxxm

Ann. sosy is martii.

commutatio bonorum infundo friennio inter pro

sbjteros custodes et o tciales ecclesiae sancti

Ambrosii ex una partei et Paulum clericum

mediolanensem ex alter-ll.

lix autographo in llrclL cam s. Ambrosii

bono

ln cliristi nomine. Serengarius divina hordinanlc

providentia rexa anno regni eius vigesimo secunda

quintadecima die mense marcioz indictione duode

cima. comutacio bone fidei nossitur esse contra

ctump etc. ldeoque dederunt vvandolinoz llominicusi

Leoprandus et boniprandus presbiteris custodes et

officialis ecclesie beati christi confessoris et liepi

scopi Ambrosiij in qua eius sanctum humatum corpus

quiescitp fundata foris prope civitate Mediolaniin

comutacionis nomine comutatori suorum Pauloni cle

rico de intra civitate Mediolani presenti die abendumy

idest campellis petiolis sext qui sunt positis in vico

et fundo rrriennium . et eorum ill presbiteris seu

successoris rebus ipsis ad abendum per testamentum

ab quondam Ambrosio monetario de intra ipsa ri

vitate. Primo campello locus qui dicitura lialzmtrag

coeret ei da mane viaa da sera suprascripto Pauloni

comutatorip et est per mensura iusta pertica una et

tabula una. Secundo campello ibi prope g coeretel

da duabus partibus suprascripto Pauloni comutatoriy